
ZARZĄDZENIE Nr  2169/Or/06 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 27 marca 2006r. 

 

w sprawie upoważnienia Pana Piotra Gabrysza - Zastępcy Prezydenta 

Miasta ds. oświatowych i społeczno-gospodarczych i Pani Iwony Szwedy – 

kierownika Wydziału Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle do podejmowania rozstrzygnięć 

i składania oświadczeń woli w imieniu gminy w postępowaniach 

w przedmiocie ustalenia uprawnień do wstąpienia wnioskodawców w najem 

komunalnych lokali mieszkalnych.  
 
 Na podstawie art. 46 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r., Nr 142   poz. 1591 z późn. zmianami) w związku z § 6 ust. 1 i § 17 ust. 1 i 3 
uchwały Nr XXIV/294/2004Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 26 sierpnia 2004r. 
w sprawie określenia zasad wynajmowania lokali wchodzących z skład mieszkaniowego 
zasobu gminy z późniejszymi zmianami, zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Upoważniam Pana Piotra Gabrysza - Zastępcę Prezydenta Miasta ds. oświatowych 
i społeczno-gospodarczych i Panią Iwonę Szwedę – kierownika Wydziału Polityki 
Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle do 
podejmowania rozstrzygnięć i składania oświadczeń woli w imieniu gminy w postępowaniach 
w przedmiocie ustalenia uprawnień do wstąpienia wnioskodawców w najem komunalnych 
lokali mieszkalnych prowadzonych w trybie określonym uchwałą Nr XXIV/294/2004Rady 
Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 26 sierpnia 2004r. w sprawie określenia zasad 
wynajmowania lokali wchodzących z skład mieszkaniowego zasobu gminy z późniejszymi 
zmianami.  

 
§ 2 

 
Traci moc upoważnienie udzielone uchwałą Nr 34/374/02 Zarządu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 17 października 2002r. 
 

§ 3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Zarządzenie  podlega doręczeniu za potwierdzeniem odbioru osobom upoważnionym oraz 

Głównemu Księgowemu Urzędu Miasta i Biuru Informatyki i Ochrony Informacji. 
  
 

 



PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz  (-) 
 
 


